
SS Manhems KM 2023 
 

 Ordinarie speldagar Hängronder 
 Tisdagsgrupperna Onsdagsgrupperna 
Rond 1 tisdagen den 26 september Inga onsdagsgrupper spelas 2023 Eftermiddag-kvällstid vardagar 
Rond 2 tisdagen den 3 oktober   Andra tider enligt  
Rond 3 tisdagen den 10 oktober   Överenskommelse med klubben 

Rond 4 tisdagen den 17 oktober   OBS Hängrondsveckor 

Rond 5 tisdagen den 24 oktober   (inget ordinarie spel)  

 ---   31/10, 28/11    

Rond 6 tisdagen den 7 november   

Rond 7 tisdagen den 14 november    
Rond 8 tisdagen den 21 november   
 ---    

Rond 9 tisdagen den 5 december      

Betänketid: I KM-, Kandidat- och Öppna grupperna 40 drag på 90 min+30 sekunder 
per drag under hela partiet. (NYHET!) INGEN EXTRA TID VID DRAG 40. I Lilla 
gruppen 75min+15s/drag. Protokollföringsplikt i Lilla gruppen slutar om man har 5min 
kvar på klockan (även om man sedan går över igen). I övriga grupper är 
protokollföringsplikt evig.  

Förhinder & Hängpartier: Vid förhinder att spela normal tid skall motståndaren 
kontaktas senast en dag före ordinarie rond. Meddela även klubben på 
tavling@ssmanhem.se Om du av någon anledning inte får tag i din motståndare måste 
tävlingsledningen informeras i så god tid som möjligt. Lyckas inte heller de få tag i 
motståndaren räknas det fortfarande som att ett giltigt uppskjutande av partiet skett. 

Telefonlistor med telefonnummer och email till alla i spelgruppen kommer göras 
tillgängliga inom spelgruppen. Kolla igenom så att kontaktuppgifterna stämmer. Fysiska 
exemplar av listan kan begäras av de deltagare som vill ha. 

Partier som skjuts upp spelas med fördel under hängrondsvecka. Då spelas inte ordinarie 
rond och man behöver inte komma till lokalen ifall man inte kommit överens med någon 
motståndare om att spela hängparti. Hängrondsvecka ligger mellan rond fem och sex och 
mellan rond åtta och nio. Under spelveckorna är eftermiddag-kvällstid vardagar bra tid att 
spela hängpartier. Är det inte på en tisdag hör alltid med klubben i förväg på 
tavling@ssmanhem.se Tävlingsledningen bestämmer (ytterst) speltid om spelare inte enas.  

Efter ändring i Fides rankingregler år 2022, som gör att längre tävlingar (i teorin) ska 
månadsrapportera delresultat, gäller att vi behöver få in alla resultat för ronderna innan 
specifika tidpunkter. Som tävlingen lagts på Fides rankingserver är R1-5 lagda för 
rankingtillgodoräkning 1/11 och R6-9 lagda för rankingtillgodoräkning 1/1. Hängpartier 
från rond 1-5 behöver vara spelade och fått resultat inrapporterat senast 26/10. I annat 
fall kommer de rankingtillgodoräknas 1/1 även om partiet spelas i november. 

Förhinder: Uppskjutna partier skall vara färdigspelade före sista ronden. Man får inte 
lämna förhinder till sista ronden. Funkar det inte av någon anledning att delta någon rond 
(ens som hängparti) kan man alltid på förhand be om att ej bli inlottad. 

Walk over: Spelare som anländer till brädet mer än 30 minuter efter utsatt speltid utan 
giltigt förfall förlorar partiet på walk over. Giltigt förfall skall kunna styrkas. Mer än en 
walk over medför diskvalificering. Tävlingsutskottet följer upp varje w.o. för möjlig 
ytterligare påföljd. 

Mobiltelefon & Digitala klockor: Skall vara avstängda i hela spelområdet, placeras i 
jacka/väska eller förvaringsfack och inte röras eller bäras omkring under spel. Påslagen 
mobil eller digitalklocka medför förlust av partiet. Efter partiet kan mobilen eller 
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digitalklockan hanteras så länge den stängs av igen om man går in i spelområdet och den 
inte stör. Det finns skåp för förvaring av mobil och mindre övriga föremål. 

Priser: Prisutdelning äger rum vid Lussefesten tisdagen den 12 december. 

Pantavgift: 100kr av den totala startavgiften på 450kr återbetalas efter tävling om man 
har noll w.o. förluster (exklusive giltiga förfall) samt har spelat alla ronder i tävlingen man 
haft möjlighet till. 

Information: tfn. 031 – 24 47 45. E-post: tavling@ssmanhem.se Resultat kommer 
fortlöpande publiceras på klubbens hemsida 
https://www.ssmanhem.se/blog/spot/tavlingar/. Ny lottning kommer normalt att 
offentliggöras senast fredag före ordinarie rond. 

Om KM-gruppen (spelas ej 2023) 

Spelform: en Bergergrupp (tisdagar). Vinnaren utses till klubbmästare.  
Priser: 999 – 750 i form av tillgodohavande till de två främst placerade. Att läggas på 
startavgifter, medlemsavgift, presentkort eller resebidrag. Nivån på tillgodohavandet delas 
lika mellan spelare på lika poäng. Vinnaren får också en tennbägare samt inskription i 
klubbens vandringspris för KM vinnare och tar hem vandringspriset till nästa år. 
Särskiljning: Om klubbmästartiteln sker särspel mellan spelare på samma poäng. I övrigt 
sker särskiljning genom inbördes resultat (om alla mötts), därefter genom högst 
Sonneborn-Bergerpoäng, därefter flest vinster, därefter flest svartpartier och sist lottning. 
Kvalificering: De tre främsta är kvalificerade för nästa års KM-grupp. Fyran till sexan är 
försäkrade en plats i nästa års Kandidatgrupp. 
 

Om Kandidatgruppen (spelas ej 2023) 

Spelform: en Bergergrupp (tisdagar). 
Priser: 999 – 750 i form av tillgodohavande till de två främst placerade. Att läggas på 
startavgifter, medlemsavgift, presentkort eller resebidrag. Nivån på tillgodohavandet delas 
lika mellan spelare på lika poäng. Vinnaren får också en tennbägare 
Särskiljning: Särskiljning sker genom inbördes resultat (om alla mötts), därefter genom 
högst Sonneborn-Bergerpoäng, därefter flest vinster, därefter flest svartpartier och sist 
lottning. 
Kvalificering: Vinnaren är kvalificerad för nästa års KM-grupp. Tvåan och trean är 
försäkrade en plats i nästa års Kandidatgrupp. 
 

Om Öppna gruppen 

Spelform: Fide-Schweizer (holländsk form). 
Priser: Bokpriser till ca. en tredjedel. 
Särskiljning: Särskiljning sker genom Bucholz cut-1, inbördes resultat (om alla mötts), 
flest vinstpartier, flest svartpartier och sist lottning. 
Kvalificering: Vinnaren i Öppen grupp äger rätt att spela i Kandidatgruppen nästa KM. 
 

Om Lilla gruppen 

Spelform: Fide-Schweizer (holländsk form). Tävlingen är öppen enbart för spelare med 
elotal (standard-elo) under 1400 och spelare utan standard-elo. 
Priser: Bokpriser till samtliga fullföljande deltagare. 
Särskiljning: Samma som Öppna gruppen ovan. 
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